АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2022

№ 491
с.Староалейское

  О внесении изменений

  в Постановление от 23.12.2021г № 527
 «Об утверждении перечня главных
 администраторов доходов
 муниципального образования
 Третьяковский район на 2022 год и

 плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Третьяковского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов строки следующего содержания:
	Код главы
	Код
	Наименование

	303

	Администрация Третьяковского района Алтайского края

	303
	1 16 07010 05 1000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением муниципального района

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Третьяковского района Алтайского края.

Глава района                                                                                              Е.Э.Герман
СОГЛАСОВАНО
И.о.начальника юридического отдела

  Д.Ю.Сорокалетов

Раченкова О.Н
21146
PAGE